[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

                                                              РЕШЕНИЕ
	Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Камышевского сельского поселения

	Принято Собранием депутатов
	12 октября 2021 года

          В соответствии со статьей 8 Регламента Собрания депутатов Камышевского сельского поселения, Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

                                                            РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Камышевского сельского поселения  депутата по одномандатному избирательному округу № 8 Свиридову Татьяну Андреевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Камышевского сельского поселения                                                     Ризаев К.Б.
х. Камышев
12.10.2021

№ 2